
Usnesení zastupitelstva obce Dobroměřice z 33. zasedání,
konaného dne 27. 8.2014

Zastupitelstvo obce s chval uj e:

l. Ověřovatele zápisu - p. Moniku Žáčkovou, p. Jaroslava Radostu
Zapisovatelku - p. Miloslavu Březinovou

2. Navrhovatele usnesení - p. Ing. Karla Strážnického

3. Program 3 3 . zasedání zastupitelstva obce

6.

Rozpočtovou změnu č. 2/2014, přesun položek protipovodňových opatření
a VPP dle předloženého návrhu

Uzavřít smlouvu s SVS a. s. - majetkoprávní vypořádání související s odkupem kanalizace
v roce 2001

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s CEZ Distribuce a. s. na věcné břemeno - položení
kabelu NN pro připojení p. č 162 v KU Dobroměřice, týká se pozemků obce - p. č. 617/4;
617/46; 152/29 za jednorázovou náhradu za věcné břemeno ve výši 3. 000 Kč

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejných
prostranstvích na .p. č. 77/1 a , 198 v KU Dobroměřice/ za Okály/. Současně se ruší
OZV č. 1/2001 o pohybu psů.

Podepsat SoD s nejvýhodnější nabídkou na provedení výběrového řízení na zhotovitele
pro " Revitalizaci školní budovy na multifúnkční dům" s firmou OLÍVIUS s. r. o.
za 36 500/bez DPH/

Ostatní předložené nabídky firmy:- VHS Developement za 38. 00 Kč /bez DPH/,
- p. Pilátová za 50 000Kč ̂ ez DPH/

Poskytnutí podpory ze SFZP - Smlouva č. 12127601 na " Protipovodňová opatření
obce Dobroměřice" ve výši l 682 570, -Kč, přičemž celkové náklady činí l 869 673, -Kč

10. Žádost SDH Dobroměřice o přečerpání přiděleného rozpočtu z důvodu zakoupení nového
praporu a převedení prapom SDH Dobroměřice v ceně 67. 239, -Kč do majetku
obce Dobroměřice. Za ušetřené prostředky by byla zakoupena nová baterie pro
požární AVII a byla by provedena technická kontrola na uvedeném vozidle.

11 Žádost starostky p. Mazánkové o proplacení nevyčerpáno dovolené z roku 2014

12. Změnový list firmy ERKA Žatec, která realizuje zakázku "Přechod pro chodce
na ulici 5. Května", kde z rozhodnutí SUŠ vyplynula vícepráce vytvořením zálivu
mezi novým nástupištěm a krajem vozovky v šířce l m a délce 21 m za



částku 34 279, 74 Kč vč. DPH / specifikace víceprací předloženy/
Při vystavení stavebního povolení SUŠ nic takového nepožadovala

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l.

2.

3.

4.

6.

7.

Zprávu o kontrole uložených úkolů z usnesení z 32.zasedání ZO

Stav využívám KD Dobroměřice, dluh za nájemné za měsíce 06, 07, 08 činí 42. 000, - Kč,
za vodu 9996,- Kč
Dne 17. 7.2014 byla ve spolupráci s právníkem zaslána výpověďz nájemní smlouvy
fy. Banshop s. r. o s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájem končí dnem 31. 10.2014, pokud ze
strany nájemce nebude pronájemní smlouva ukončena dříve.
Žádost občanů ulice U Hřiště a ulice Polní na rekonstrukci uvedených ulic v co nejkratším
termínu s požadavkem zařadit do investičních akcí na rok 2015.
Zařazení žádosti o podporu z oper. programu živ. prostředí na "Snížení prašnosti v obci
Dobroměřice" do zásobníku projektů. Žádost by mohla být vyjmuta ze zásobníku pro
rok 2014 v případě, že budeme schopni dodat podklady k vydání "Rozhodnutí o poskytnutí
dotace" (RoPD) do 15. 10.2014 a zároveň profinancovat 100% předpokládané podpory
v roce 2015, pokud budou uvolněny příslušné finanční prostředky.
Poděkování TJ Sokol Dobroměfice obci Dobroměřice za podporu při pořádám
příobecního tábora,
který proběhl v turistické ubytovně, kterou zapůjčila obec Dobroměřice bezplatně.
Konání Rybářských závodů na rybníce pod kostelem dne 30. 8.2014 od 8. 00 do 11. 00 pro děti
a od 14. 00 do 19. 00 pro dospělé
Soupis realizovaných investičních akcí v obci Dobroměřice za období 2010-2014,
Nabídku firmy Atlas software a. s., která nabízí bezplatný přechod na on-line přístup
do programu CODEXIS po zaplacení licence v předstihu na další 3 roky
( obec má zaplacenou licenci do r. 2015)

Zastupitelstvo obce ukládá:

l Uzavřít dohodu o majetkovém vyrovnání s SVS Teplice související s odkupem kanalizace
v roce 2011

Termín: 15. 9. 2014

2. Uzavřít smlouvu s nejvýhodnější nabídkou firmy OLIVIUS s. r. o. na provedení výběrového
řízení na zhotovitele pro " Revitalizaci školní budovy na multiíunkční dům"
za částku 36. 500, -Kč

Termín: 15. 9.2013

3 Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí s CEZ Distribuce na zřízení věcného břemene -
uložení kabelu NN na pozemku p. č. 617/4; 617/46;152/29 za náhradu ve výši 3. 000, -Kč



Termín: 15.9.2014

Zpracovat dodatek ke SoD s firmou ERKA Žatec na vícepráce vzniklé při realizaci přechodu
pro chodce na ulici 5. Května.

5.
Termín :9. 10. 2014

Uzavřít smlouvu s SFZP - Smlouva č. 12127601 na poskytnutí podpory na "Protipovodňová
opatření v obci Dobroměřice" ve výši l 677 791, -Kč, celkové náklady činí l 869 673, -Kč

Termín 15.9.2014

Iva Mazánková
starostka obce

?

lng. Ka
teďíarosta obce

Ověřovatelé zápisu:

^^^

Jarpála^Radost?

//lti//f y
/

/

Monika rackova
/


